
62 ISSN 1677-7069 3 Nº 67, segunda-feira, 9 de abril de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032018040900062

MATERNIDADE ESCOLA JANUÁRIO CICCO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2018 - UASG 155015

Número do Contrato: 5/2017.
Nº Processo: 23528000760201819.
PREGÃO SISPP Nº 10/2016. Contratante: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS -HOSP I TA L A R E S
- EBSERH. CNPJ Contratado: 10543201000199. Contratado : KLINIC ASSISTENCIA TECNICA
MEDICA-LTDA. Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto prorrogar o prazo de vigência do
contrato nº05/2017-MEJC por mais 02(dois) meses, e dar continuidade à prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva em equipamentos médicos hospitalares, instalados na Maternidade
Escola Januário Cicco-MEJC, com reposição de peças e acessórios em conformidade com as
especificações e condições estabelecidas no edital e seus anexos. Fundamento Legal: Lei nº8666/93 e suas
alterações,Lei nº10520/2002,Lei comp.nº123/2006, Dec nº2271/97,Lei nº10192/2001 e IN nº05/2017-
MPOG. Vigência: 08/03/2018 a 08/05/2018. Valor Total: R$204.777,78. Fonte: 6153000300 -
2018NE800334. Data de Assinatura: 08/03/2018.

(SICON - 06/04/2018) 155015-26443-2018NE800016

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 8/2018 - UASG 155015

Nº Processo: 23528000224201813. Objeto: Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico SRP nº 01/2018
para eventual aquisição de material laboratorial e hospitalar, a fim de atender demanda da Maternidade
Escola Januário Cicco, filial da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares EBSERH, visando à reposição
automática de estoque, pelo período de 12 (doze) meses. Total de Itens Licitados: 00336. Edital:
09/04/2018 de 08h00 às 17h00. Endereço: Av. Nilo Peçanha, 270 Petrópolis - NATAL - RN ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/155015-05-8-2018. Entrega das Propostas: a partir de
09/04/2018 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 19/04/2018 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: Pregão Eletrônico SRP nº 08/2018 para eventual aquisição
de material laboratorial e hospitalar, a fim de atender demanda da Maternidade Escola Januário Cicco, filial
da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares EBSERH, visando à reposição automática de estoque, pelo
período de 12 (doze) meses.

ANTONIA SIMONE DIAS DA SILVA
Pregoeira

(SIDEC - 06/04/2018) 155015-26443-2018NE800016

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 5, DE 6 DE ABRIL DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, em conformidade com o Art. 23 da Resolução nº

038/2013-CONSEPE, de 19 de março de 2013, dá ciência do resultado de processos seletivos para

Professor Substituto/Temporário do Magistério Federal regido pelo Edital nº 005/2018-PROGESP,

publicado no DOU nº 46, de 08/03/2018, Seção 3, p. 84/87, e homologado pelo respectivo

departamento.

. Unidade: Departamento de Artes Campus de Atuação: Natal/RN

. Nº do Edital: 005/2018-PROGESP Período de provas: 05/03/2018 a 16/03/2018

. Área do concurso: Produção do Conhecimento em
Dança - 20h

Nº de vagas: 01

. Candidato Nota Final Resultado Classificação

. Renata Celina de Morais Otelo 7,84 Aprovado (a) 1º

. Ana Camila Campelo de Albuquerque 6,56 Aprovado (a) 2º

. Unidade: Departamento de Educação - CERES Campus de Atuação: Caicó/RN

. Nº do Edital: 005/2018-PROGESP Período de provas: 05/03/2018 a 16/03/2018

. Área do concurso: Movimentos Sociais e Educação
Popular - 40h

Nº de vagas: 01

. Candidato Nota Final Resultado Classificação

. Denise Cortez da Silva Accioly 7,30 Aprovado (a) 1º

. Unidade: Escola Agrícola de Jundiaí Campus de Atuação: Macaíba/RN

. Nº do Edital: 005/2018-PROGESP Período de provas: 05/03/2018 a 16/03/2018

. Área do concurso: Física - 40h (EBTT) Nº de vagas: Cadastro de reserva

. Candidato Nota Final Resultado Classificação

. Lindon Johnson Freiras Rodrigues 8,98 Aprovado (a) 1º

. William Emanuel Silva Santos Viana 7,28 Aprovado (a) 2º

. Leandro de Andrade Silva 6,30 Aprovado (a) 3º

MIRIAN DANTAS DOS SANTOS

E D I TA I S
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial de Análise dos Planos de Trabalho Submetidos ao Processo Seletivo
para Contratação de Professor Visitante, em conformidade com a Portaria nº 2.373/16-R, dá ciência
do resultado de processos seletivos para Professor Visitante regidos pelo edital 036/2017-PROGESP,
publicado no DOU nº 219, de 16/11/2017, Seção 3, p. 83/84:

. Unidade: Departamento de Demografia e Ciências
Atuariais

Campus de Atuação: Natal/RN

. Nº do Edital: 036/2017-PROGESP

. Candidato Resultado Posicionamento na Car-
reira

. Eduardo Luiz Gonçalves Rios Neto Plano de Trabalho Aprovado
por Unanimidade

Classe Ti t u l a r

. Unidade: Instituto Internacional de Física Campus de Atuação: Natal/RN

. Nº do Edital: 036/2017-PROGESP

. Candidato Resultado Posicionamento na Car-
reira

. Farinaldo da Silva Queiroz Plano de Trabalho Aprovado
por Unanimidade

Classe Associado

. Unidade: Departamento de Políticas Públicas Campus de Atuação: Natal/RN

. Nº do Edital: 036/2017-PROGESP

. Candidato Resultado Posicionamento na Car-
reira

. José Gomes Ferreira Plano de Trabalho Aprovado
por Unanimidade

Classe Associado

. Unidade: Departamento de Arquitetura Campus de Atuação: Natal/RN

. Nº do Edital: 036/2017-PROGESP

. Candidato Resultado Posicionamento na Car-
reira

. Ricardo de Sousa Moretti Plano de Trabalho Aprovado
por Unanimidade

Classe Titular

. Unidade: Instituto Internacional de Física Campus de Atuação: Natal/RN

. Nº do Edital: 036/2017-PROGESP

. Candidato Resultado Posicionamento na Car-
reira

. Thiago Simonetti Fleury Plano de Trabalho Aprovado
por Unanimidade

Classe Associado

. Unidade: Departamento de Enfermagem Campus de Atuação: Natal/RN

. Nº do Edital: 036/2017-PROGESP

. Candidato Resultado Posicionamento na Car-
reira

. Vania Marli Shubert Backes Plano de Trabalho Aprovado
por Unanimidade

Classe Titular

. Unidade: Escola de Música Campus de Atuação: Natal/RN

. Nº do Edital: 036/2017-PROGESP

. Candidato Resultado Posicionamento na Car-
reira

. Vilson Zattera Plano de Trabalho Aprovado
por Unanimidade

Classe Associado

Em 6 de abril de 2018.
MIRIAN DANTAS DOS SANTOS

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas/ Membro da
Comissão

JORGE TARCÍSIO DA ROCHA FALCÃO
Presidente da Comissão

ARRILTON ARAÚJO DE SOUZA
Membro da Comissão

ANTÔNIO EDUARDO MARTINELLI
Presidente da Comissão

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-04-09T05:08:36-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




